
Suvestinė redakcija nuo 2022-06-29 iki 2023-04-13 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2022-03-16, i. k. 2022-04872 

 

 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) 

REKONSTRUKCIJOS, NAUJOS STATYBOS,  KAPITALINIO AR PAPRASTOJO 

REMONTO DARBŲ TREJŲ METŲ KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 15 d. Nr. K-57 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, 

įgyvendindama Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Alytaus rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 10 d. sprendimu Nr. K-112 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų, skirtų Alytaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams, 

paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktą, atsižvelgdama į komisijos, 

sudarytos Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 

D1- 218  „Dėl komisijos sudarymo“, 2022 m. kovo 1 d. posėdžio protokolą Nr. 1, Alytaus rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Alytaus rajono savivaldybės kelių (gatvių) rekonstrukcijos, naujos statybos, 

kapitalinio ar paprastojo remonto darbų trejų metų kelių objektų prioritetines eiles (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Algirdas Vrubliauskas 



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. K-57 

(Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. birželio 22 d. sprendimo  

Nr. K-138 redakcija) 

 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ (GATVIŲ) REKONSTRUKCIJOS, 

NAUJOS STATYBOS, KAPITALINIO AR PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ TREJŲ 

METŲ KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS 

 

Eil. Nr. / 

Balai 
Seniūnija Numatomi įgyvendinti projektai 

Preliminarus 

remontuoja

mo ruožo 

ilgis, m 

Numatomi 

finansavimo šaltiniai  

2022 metai 

1./125 Alytaus  Vietinės reikšmės kelio Nr. AL1463 

privažiuojamas kelias prie sodybų nuo kelio 

Nr. AL1406 Jurgiškiai–Likiškėliai, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

680 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

2./120 Alytaus  Vietinės reikšmės kelio Nr. AL1413 

Butrimiškiai–Miklusėnai, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos (LITGRID) 

1060 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

3./120 Alytaus  Vietinės reikšmės kelio Jurginų gatvės (Nr. 

AL7429) ir dalies Dzūkų gatvės šaligatvio 

įrengimo, ir Jurginų gatvės apšvietimo 

įrengimo 

760 SB; 

Kitos valstybės lėšos 

4./115 Punios  Vietinės reikšmės kelio AL0002 Vaidaugai-
Jurkionys-Alytus pėsčiųjų tako įrengimas, 

kapitalinis remontas, inžinerinės paslaugos 

 

2380 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

5./110 Alovės  Vietinės reikšmės kelio Nr. AL0437 Ulyškai–

Venciūnai kapitalinis remontas, inžinerinės 

paslaugos 

1075 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

6./105 Alovės  Vietinės reikšmės kelio AL7128 Alovėlės g., 

Poteronių k. kapitalinis remontas 

790 SB; 

Kitos valstybės lėšos 

7./105 Alovės  Vietinės reikšmės kelio Nr. AL0428 

privažiuojamasis kelias prie Venciūnų nuo 

kelio 129 Antakalnis–Alytus–Merkinė 

kapitalinis remontas, inžinerinės paslaugos 

678 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

8./100 Daugų  Vietinės reikšmės kelio AL2281 Daugai–

Ežeras Aukrakštis, Ežero g. ruožo, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

955 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

9./90 Miroslavo  Vietinės reikšmės kelio AL1207 Mankūnai–

Miroslavas, kapitalinis remontas, inžinerinės 

paslaugos 

1806 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

2023 metai 

1./90 Butrimonių  AL0823 Vanagėliai-Pabaliai, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

1100 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 



2 

 

2./90 Butrimonių  AL0812 nuvažiuojamas kelias į laukus nuo 

kelio 4706 Onuškis–Butrimonys, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

1200 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

3./90 Daugų  AL2217 Pocelonys-Mieliūnai, likęs 

neasfaltuotas ruožas tarp asfaltų 

1400 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

4./85 Daugų  AL2271 Kančėnai–Bukauciškės, Lankų g. 

paprastasis remontas 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

5./85 Daugų  AL2253 Vėžionys–Vaikantonys–Kančėnai, 

kapitalinis remontas, inžinerinės paslaugos 

1100 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

6./80 Miroslavo  AL1222 Miroslavas–Laukinčiai–Pošnia, 

Klevų g., paprastasis remontas 

2000 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

7./80 Miroslavo  AL1234 Cigoniškiai–Obelninkai, paprastasis 

remontas 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

8./80 Miroslavo  AL1203 privažiuojamas kelias prie 

Mociškėnų ir ežero Obelija  kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

600 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

9./80 Punios  AL0005 Raižiai–Paliepiai–Punia kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

10./80 Punios  Vietinės reikšmės kelio AL0002 Vaidaugai-

Jurkionys-Alytus pėsčiųjų tako įrengimas, 

kapitalinis remontas, inžinerinės paslaugos 

700 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

11./75 Simno  AL1859 Lelijų g., Komisaruvkos k., 

kapitalinis remontas, inžinerinės paslaugos 

1000 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

2024 metai 

1./75 Alytaus  AL1428 Rutka – Kriauniai-Rumbonys, 
Rytmečio g., kapitalinis remontas, inžinerinės 

paslaugos 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

2./70 Alovės  AL0422 Kalesninkai–Lelionys, paprastasis 
remontas 

2680 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

3./70 Butrimonių  
AL0819 Mažiūnai-Gailiakienis, kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 
2000 

KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

4./70 Butrimonių  AL0820 Vangėliai Gailiakiemis kapitalinis 

remontas, inžinerinės paslaugos 

2000 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

5./70 Daugų  AL2227 Daugai-Dvarčėnai-Arčiūnai (iki 

AL2231 sankryžos), kapitalinis remontas, 

inžinerinės paslaugos 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

6./65 Krokialaukio  AL2011 Daugirdai–Cibiliekai paprastasis 

remontas 

1000 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 



3 

 

7./65 Simno  AL1808 privažiuojamasis kelias prie 

Marinkos k., nuo kelio AL1807 Skovagaliai–

Atesninkai, paprastasis remontas 

1500 KPPP; 

SB; 

Kitos valstybės lėšos 

 

Pastaba. Visos lėšos, sutaupytos atlikus viešųjų pirkimų procedūras ir statybos darbus, 

pagal poreikį skiriamos einamaisiais metais numatytiems projektams. Jei einamųjų metų projektams 

papildomo lėšų poreikio nėra, sutaupytomis lėšomis pradedamas įgyvendinti kitais metais numatytas 

projektas.  

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Alytaus rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. K-138, 2022-06-22, paskelbta TAR 2022-06-28, i. k. 2022-13874 
Dėl Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 15 d. sprendimo Nr. K-57 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) rekonstrukcijos, naujos statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto darbų trejų metų kelių 
objektų prioritetinių eilių patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a942f700f6be11ec8fa7d02a65c371ad

